
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.11.16 м. Кривий Ріг № 423 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

  господарства   
 

Розглянувши заяви ******************** щодо уточнення поштової 

адреси окремим житловим будинкам з господарчими будівлями, розташованих 

на вул. ******************** при виділенні їх із складу домоволодіння, 

враховуючи висновок товариства з обмеженою відповідальністю “ІНДАСТРІАЛ 

КОНСТРАКШН ГРУП” щодо технічної можливості поділу об'єкта нерухомого 

майна: житлового будинку з надвірними спорудами по вул. ***************** 

в м. Кривий Ріг, Дніпропетровської обл. на дві самостійні та договір про поділ 

майна та припинення спільної часткової власності, посвідченого приватним 

нотаріусом Криворізького міського нотаріального округу 

************************** і зареєстрованого в реєстрі за № ****, керуючись 

рішенням Криворізької міської ради від 13.01.2010 № 7 «Про затвердження 

Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі», 

зі змінами та рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

виконком районної у місті ради вирішив: 

 

 1. Присвоїти  поштову адресу:  

 

 -  вулиця ****************, будинок №** – житловому будинку літ. “А-

1” з господарськими будівлями та спорудами; 

         - вулиця ****************, будинок № ***** – житловому будинку літ. 

“А-1”, житловому будинку літ. “Б-1” з господарськими будівлями та спорудами.  

 

 2. ******************* звернутися з даним рішенням до суб'єкта 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно для внесення відповідних 

змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

 

 3. ******************** до 31.12.2016 виготовити та встановити 

аншлаги з назвою вулиці і номером будинку. 

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 
 

 

Голова районної в місті ради          І.Ратінов 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної у місті ради 

від 16.11.2016р.  № 423 

 

ПЕРЕЛІК 

   об’єктів щодо уточнення  поштової адреси 

 

№ 

п/п 

Назва об’єкта Існуюча  

поштова адреса 

Уточнена 

поштова адреса 

Власник 

(балансо- 

утримувач) 

1. Житловий будинок з 

господарчими 

будівлями та 

спорудами, а саме: 

 

- житловий будинок,  

літ. "А-1"; 

- житловий будинок,  

- літ. И-2; 

- сарай,  

літ. "Б","Е","Д","З"; 

- вбиральня,  

- літ. "Г"; 

-  огорожа № 1-3; 

- замощення "І"  
 

**** **** **** 

 

 

 

В.о. керуючого справами виконкому - 

заступник голови районної в місті ради 

з питань діяльності виконавчого органу                                      С.Столітній 


